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Til alle organisasjonsledd 
 
 
Deres ref:  Vår ref: 340140/MA Oslo, 3. november 2009 

 

 
Utlysning av midler til idrett for funksjonshemmede 2010 
 
Norges Funksjonshemmedes Idrettsforbund (NFI) ble oppløst 31.12.2007. Egenkapitalen ble 
da overført Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF), med et ønske 
om at disse ble øremerket til å fremme idrett for funksjonshemmede. Støtteordningene er 
ment å være stimulerende i en overgangsfase etter at NFI er oppløst og særforbundene har tatt 
ansvar for funksjonshemmede utøvere innen sin idrett. Formålene vil derfor lyses ut for årene 
2008-2011. 
 
For 2010 lyses det ut midler til følgende formål: 
 
1. Lag som tidligere har vært medlem i NFI - totalt kr 100.000,- for 2010 

2. Støtteordning for særskilte grupper - totalt kr 350.000,- for 2010 

 
Formål 1 og 2 søkes om på vedlagte skjema innen 1. februar 2010, for tiltak som skal 
gjennomføres i 2010.  
 
NIF mottok over 80 søknader til disse formålene i 2009 og ønsker å presisere hvilke tiltak 
som er støtteberettiget. Dette fremkommer av teksten under, som vi ber dere lese nøye. Det 
gis IKKE støtte til anlegg og fysisk tilrettelegging av fasiliteter, samt ordinær drift av lag. 
 
1. Lag som tidligere har vært medlem i Norges Funksjonshemmedes Idrettsforbund 
(NFI) 
Målgruppen: Lag som tidligere har vært medlem av NFI. 
 

Støtte til: Støtten skal være aktivitetsstimulerende. Det vil si at lagene kan søke om støtte til 
utstyr og spesielle rekrutteringstiltak. I tillegg skal kompetansehevingstiltak som for 
eksempel klubbutvikling prioriteres. Det vil IKKE gis støtte til ordinær drift og stevner.  
 
2. Støtteordning for særskilte grupper 
Målgruppen: Personer med store hjelpe- og tilretteleggingsbehov. Det er for denne gruppen 
store utfordringer knyttet til det å drive idrett, og det kreves ofte spesiell kompetanse og 
utstyr. Støtteordningen er åpen for alle organisasjonsledd i NIF. 
 

Støtte til: Her vil det kunne gis støtte til lag for innkjøp av utstyr, og støtte til arrangementer 
som innlemmer denne målgruppen. Midlene skal stimulere til mer aktivitet, rekruttering og 
kompetanseheving. Utdanning av kurslærere og videreutvikling av fellesidrettslig materiell 
for idrett for funksjonshemmede, ligger også innenfor denne ordningen. 
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Søknadene blir behandlet av NIFs integreringsutvalg, og tilbakemelding kan forventes innen 
utgangen av februar 2010. 
 
Skjema med eventuelle vedlegg sendes innen 1. februar 2010 på e-post til: 
mads.andreassen@idrettsforbundet.no.  
 
NB!1. Kun søknader som blir mottatt elektronisk vil bli behandlet. 
NB!2. Søkere som tidligere har fått penger fra denne potten kan søke dersom rapport er levert 
for tidligere tildelinger. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 
 
 
 

 
Anja Veum                            Arnfinn Vik  
Ass. Utviklingssjef  Seksjonsleder  

Inkludering og aktivitetsutvikling 
 


